Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

 GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

INDICAÇÃO Nº___ DE 2018

Solicito limpeza e manutenção
na rede de esgoto, entre as ruas
Carlos Rubens Flores e Av.
Rauta, próximo ao restaurante
Recanto.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa
após ouvido o plenário, que seja encaminhado ao com cópias para O Secretário
Municipal de Infraestrutura Flavio Sant’Anna e para o Diretor Operacional
da Cesan (O-AOP) Sr. Francisco Leonardo Duarte Kale,

Solicito que seja Providenciado em caráter de URGÊNCIA a manutenção das

redes de esgoto, entre as ruas Carlos Rubens Flores e Av. Rauta, próximo ao

restaurante Recanto. Esta demanda é uma solicitação dos moradores, que vem

sofrendo com o meu cheiro que exalam dentro de suas residências.

Anchieta,26 de Fevereiro de 2018.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Sergio Luiz da Silva Jesus

vereador

		2018-02-26T13:48:33-0300